

ÅRSREDOVISNING

för

Torpa Psykiatri AB

Org.nr. 559122-5254

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pär Strindhall, Styrelseledamot
2026-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bemanningsverksamhet inom sjukvårdssektorn, undervisning och kursverksamhet, inköp och försäljning av sjukvårdsanknutna produkter, kapitalförvaltning medelst värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat i förhållande till föregående år. Orsaken är att bolagets enda verksamma person har tillträtt en extern anställning, vilket medfört att verksamheten i bolaget bedrivits i begränsad omfattning.

Bolagets kostnadsstruktur har anpassats till den lägre aktivitetsnivån. Resultatet speglar därmed en medvetet reducerad verksamhetsvolym snarare än en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 155 873	3 236 883	2 477 347	2 172 154
Resultat efter finansiella poster	118 756	1 030 035	567 516	-648 410
Soliditet (%)	21,65	42,48	63,96	69,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	131 086	717 150	898 236
Utdelning		-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning		717 150	-717 150	0
Årets resultat			69 036	69 036
Belopp vid årets utgång	50 000	148 236	69 036	267 272

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	148 236
Årets resultat	69 036
	<u>217 272</u>

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>217 272</u>
217 272

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 155 873	3 236 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 155 873</u>	<u>3 236 883</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-494 536	-642 773
Personalkostnader	2	-536 499	-1 075 850
Summa rörelsekostnader		<u>-1 031 035</u>	<u>-1 718 623</u>
Rörelseresultat		124 838	1 518 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-423	1 260
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-489 044
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 659	-441
Summa finansiella poster		<u>-6 082</u>	<u>-488 225</u>
Resultat efter finansiella poster		118 756	1 030 035
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-30 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		88 756	1 030 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 720	-312 885
Årets resultat		<u>69 036</u>	<u>717 150</u>

Torpa Psykiatri AB

Org.nr. 559122-5254

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>613 880</u>	<u>556 580</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		613 880	556 580
Summa anläggningstillgångar		613 880	556 580
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	146 250
Fordringar hos koncernföretag		0	159 202
Övriga fordringar		147 441	39 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>99 308</u>	<u>305 275</u>
Summa kortfristiga fordringar		246 749	649 782
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>373 750</u>	<u>907 661</u>
Summa kassa och bank		373 750	907 661
Summa omsättningstillgångar		620 499	1 557 443
SUMMA TILLGÅNGAR		1 234 379	2 114 023

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	148 236	131 086
Årets resultat	69 036	717 150
Summa fritt eget kapital	217 272	848 236
Summa eget kapital	267 272	898 236
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 835	4 735
Skulder till koncernföretag	891 986	477 187
Skatteskulder	0	349 611
Övriga skulder	41 286	275 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	108 714
Summa kortfristiga skulder	967 107	1 215 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 234 379	2 114 023

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 2,00

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 864 188	2 509 188
Inköp	57 300	355 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>2 921 488</u>	<u>2 864 188</u>
Ingående nedskrivningar	-2 307 608	-1 818 564
Årets nedskrivningar	0	-489 044
Utgående nedskrivningar	<u>-2 307 608</u>	<u>-2 307 608</u>
Redovisat värde	613 880	556 580

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-06

Pär Strindhall

Pär Strindhall

2026-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2026.

Johannes Björk

Johannes Björk

Auktoriserad revisor
